2022年７月８日

各位

会 社 名

（ コ ー ド 番 号

代 表 者 名

問 い 合 わ せ 先

電 話 番 号

U R L

オージックグループ株式会社

6168 TOKYO PRO Market）

代表取締役社長 田中 文彦

取締役 経営企画室長 金田 善雄

072-965-1011

http://www.ogicgroup.co.jp/

株主総会決議のお知らせ

当社は、2022 年６月 23 日にお知らせいたしました、「臨時株主総会開催日等の決定に関す

るお知らせ」について、本日開催の臨時株主総会において、下記の通り決議されましたので、

お知らせいたします。

記

１．第１号議案「社外取締役２名選任の件」

本件は原案どおり、社外取締役として、佐野元洋氏並びに森田博氏の両名が選任され、就

任いたしました。

以 上